
posudek vedoucího

Autor práce: Bc. Romana Nesnadná

Název práce: Analýza génov vernalizácie u jačmeňa siateho

Typ práce: diplomová

kritérium hodnocení Hod nocen í

A B c D E F nelze
hodnotit

1
zájem o řešenou přoblematiku (četnost diskusí s
Vedoucím, znalost relevantní literatury)

X

2 samostatnost při sepisování práce x

3 úroveň jazykového projevu X

4 pracovní aktivita X

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost X

6 samostatné provádění experimentů X

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledkú X

poznámka 1| Pokud charakter práce nedovoluje použít některó z Kritériíhodnocení,
použijte 5loupec "nel2e hodnotit"
Poznámka 2l Hodnocení křížkujte
Poznámka 3: Do Mlsledné známky 5e započítáVajíjen hodnotitelné položkY
* Vyberte,,bakalářská" nebo,,diplomová" Známka I A

komentář k práci, připomínkv a dotazv (nepovinné). slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil
tímto způsobem (zeiména při horším známkováníl

studentka projevila velký zájem o řešenou prob|ematiku, a přestože začala vypracovávat svou práci u

nás až v magisterském programu komplikovaném navíc epidemickou situacL vše velmi rychIe dohnala

a zadané cíle splnila, Kladně hodnotím obětavý přístup k práci a množstvíiasu, který věnova|a

praktickým experimentům, zvláště pak k|onovánía přípravě vektorů. Byla schopná pracovat

samostatně a řešit některé teoretické itechnické prob|émy. Celkově hodnotím přístup k práci

V laboratoři i k sepisová ní diplomové práce veImi pozitivně.

Závěr: práci doporučuji k obhajobě.

v olomouci dne 18. května 2021 Jméno a podpis: RNDr. Jan Šafář, Ph.D.


